Regis Edwardi Quarti post conquestum terciodecimo, tempore Jo-

hannis Upston, tunc Majoris burgi de Redyngia, venit Henricus War-
burton, et dat de fine ad intrandum Gilde Aule Mercatorie xj., de

quibus ys., ad opus Aule supradicte, et vs. ad Abbathiam, et u.]s. iiij^.

pro jantaculo. Plegii Johannes Raynolde et Willelmus Bayneton.

Eodem die venit Johannes Moton et dat de fine ad intrandum

[fraternitatem] Gilde Aule Mercatorie xj., de quibus vs. ad opus

Aule, et V solidos ad Abbathiam, et iijj. m]d. pro jantaculo. Plegii

Johannes Fowler et Johannes Bakester.

Eodem die venit Ricardus Carpenter et dat de fine ad intrandum

Gildam Aulam Mercatoriam xj., de quibus vs. ad opus Aule supra-

dicte, et vs. ad Abbathiam, et iijj. mid. pro jantaculo. Plegii Ste-

phanus Dunstere et Thomas Mille. Et postea condonabatur per

communem assensum quia hoc devenit clericus loci, etc.

[1474.] Die Lune [Jan. 10] proximo post festum Epiphanie Domini

anno 8 regni Regis Edwardi IIII" xiiij", venit Johannes Hastynge

et cepit de Majore et Conburgensibus ibidem oflficium ad impar-

candura porcos circumambulantes villam, tenendum usque festum

Sancti Michaelis proximum, etc., et solvet ac reddet vjj. viij^. citra

idem festum ad ij''^ terminos anni.

[p. 116.] 9 It is acordith by the Meyre and the Burgesses of the

Geld Halle of Redinge that ther schall no man [that] hath be Meyre
be putte in ellection withinhe iiij yere after that tyme that he was
Meyre.

« 13 Edw. IV = Mar. 4, 1473 - Mar. 3, 1474. 7-7 Crpssed through in the MS.
« 14 Edw. IV = Mar. 4, 1474 - Mar. 3, 1475. 9 This entry is crossed through
in the MS.

I474-J THE BOROUGH OF READING. 69

In die Veneris [Sep. 23] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Edwardi IIII'* xiiij°, venit ad in-

trandum fraunchesiam Gilde Aule de Redyngia Ricardus Smythe,

et dat de fine xs., unde dimidia pars Gilde et altera Abbati de

Redyngia, et ultra dat pro jantaculo prout moris est iijj. iiijV. Plegii

de solucione, Johannes MopuUe et Johannes Bristow. Et juratus

est, etc.

[Anno Edwardi IV xiiij", Willelmus PERNECOT, Major, primus.']

Die Veneris [Sep. 23] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Edwardi 1 1 II'' xiiij°, electi sunt in

oiBcium Majoratus burgi de Redyngia, Willelmus Pernecot, Robertas

Quedamptone et Willelmus Lynacre, de quibus venerabilis pater

Abbas Monasterii Radingie elegit Willelmum Pernecot, fungentem

statum Majoris pro anno sequente, et juratus est.

Die Veneris [Oct. 7] proximo post festum Sancte Fidis Virginis,

anno supradicto, eligerunt Johannem Raynolde et Willelmum

Savage in oflficium cistariorum Gilde pro anno sequente, et jurati.

Die et anno supradictis Willelmus Pernecot, tunc Major, recepit

de Johanne Uppston, predecessore suo, sex cartas regias de liber-

tatibus Gilde Mercatorie, ac tres alias cartas concernentes ad vaca-

cionem sive collacionem Cantarie de CoUey, cum diversis aliis muni-

mentis, etc., ac eciam recepit v]li. xiijj. xj(£ in pecunia numerata.

[Nota. p. Constabular', in margin.] Die et anno supradictis eli-

gerunt Johannem Bakestere et Georgium Yonge in officium con-

stabulariorum burgi de Redyngia pro anno sequente.

[p. 120.] Die Veneris [Oct. 7] proximo post festum Sancte

Fidis Virginis, anno supradicto, Willelmus Pernecot, tunc Major,

recepit de cistariis \s. in partem solucionis feodi sue, ac de parte

summe interius scripte.

Eodem die cistatores recepecunt de diversis personis pro defectu,

quia non venerunt ad primam cessionem, etc., s^d.

Eodem die concordatum est per Majorem et Conburgenses, quod

ultimi cistatores computabunt pro termino Annunciacionis, ultimo

preterite, videlicet, pro dimidio anno, et non ultra, et quod novi^

cistatores computabunt pro toto redditu pro anno sequente, etc.

Eodem die diversi persone fecerunt defectum, quia non venerunt,

etc., ideo in misericordia quilibet iiijiaf. Summa iijj. ut patet ex-

tractum inde cistatoribus deliberatum.

' nove, MS.
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[Electio cessorum, in margin.] Ad festum Sancti Martini [Nov. 11],

anno regni Regis Edwardi Quarti xiiij°, electi sunt ad cessandum

xHiam et xvt™^ pro domino Rege concessas in Parliamento suo, hii

persone ^ subscripti, videlicet.

(Johannes Bucke.

Stephanus Dunster.

f Thomas Goldore.

I Willelmus Savage.

(Henricus Justice.

Robertus Mathew.

(Johannes Uppstone.

Johannes Bakester.

Thomas Redehede.

f Johannes Langham 1 ,

,

,^ ,,, ,

I
;

, ^ ,. \ pro Alta et Nova Warda.
L Johannes Gardiner J

(Thomas Aleyne "j pro London, Mynstre et le

Johannes Nicholle J Olde Warde.

Summa totius burgi de Redyngia, ut de xv™^ ibidem onerata

domino Regi, xxiiij//. xiijW. ob. quar.

Ad colloquium matutinale proximum post festum Pasche

[Mar. 26, 1475?] anno regni Regis Edwardi IIII" [xv .'], electi

sunt ad cessandum xv™^™ pro domino Rege concessam in Parlia-

mento infra burgum de Redingia.

Thomas Skyner

Alta Warda

London Warda

Nova Warda

Mynstre et

Vetus Warda

Collectores

Collectores

Johannes Bristowfi

Stephanus Dunster

Robertus Quedampton

Thomas Bye

Willelmus Savage

Johannes Huntte

Henricus Warburton

Johannes Cache

Thomas Redehede

in Nova Warda.

Alta Warda.

London Warda.

in Mynstre Warde.

in Vetere Warda.

Nomina coUectorum.

Thomas Smyth
Radulphus Tailiour

Ricardus White

Ricardus Maye

de quibus, etc.

' persones, MS.
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p. 122.] (1475.) Die Veneris, videlicet, x""> die Marcii, anno^

regni Regis Edwardi Illiti xv""*, tempore Willelmi Pernecot, tunc

Majoris burgi de Redingia, venit Ricardus Cleche et dat de fine

ad intrandum Gildam Mercatoriam xj., de quibus vs. domino

Abbati, etc., et vs. Majori, et iijj. m]d. pro jantaculo. [Solutum,

in margin.] Plegii Stephanus Dunster et Johannes Bakester.

Eodem die venit Thomas Bye et dat de fine ad intrandum dic-

tam Gildam us., de quibus vs. domino Abbati, etc., et vs. Majori, et

iijj. iiij</. pro jantaculo. [Solutum, in margin.'] [Plegii] Thomas

Mille, Johannes Bakester.

Eodem die venit Robertus Prowe et dat de fine ad intrandum

dictam Gildam xj., de quibus vs. domino Abbati, et vs. Majori,

et iij.y. {\\]d. pro jantaculo. [Plegii] Willelmus Aleyne, Johannes

Wilcokes.

Et eodem die venit Johannes Passeler, alias dictus Seuer, et dat

de fine iiijj. et non plus, quia filius Conburgensis, et xx^. pro jan-

taculo. Plegii Henricus Justice et Ricardus Browne.

Eodem die diversi persone fecerunt defectum quia non venerunt,

etc., ideo in misericordia nihil, quia condonantur per Majorem.

[Anno Edwardi IV xv, Stephanus DUNSTER, Major, primus.]

Die Veneris [Sep. 22] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Edwardi IIII" xv™", electi sunt in

officium Majoratus burgi de Redyngia Willelmus Lynacre, Robertus

Quedampton et Stephanus Dunstere, de quibus venerabilis pater

dominus Abbas Monasterii Radingie elegit Stephanum Dunstere,

fungentem statum Majoratus pro anno sequente, etc.

Die Veneris [Oct. 6] proximo post festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Edwardi I II I*' xv™, Stephanus Dun-

stere, tunc Major, recepit de Willelmo Pernecot, predecessore suo,

vj cartas regias de libertatibus Gilde Mercatorie, ac tres alias cartas

pertinentes ad vacacionem sive coUacionem Cantarie de Colley, cum
alijs diversis munimentis, etc., ac eciam [blank].

Eodem die venit Henricus Kelssale et juratus est conburgensis

Gilde Mercatorie et quo ad finem condonatur, causa prim . . . elect . .

.

Stat . . . Majoratus. Et solvet dimidium finem domino Abbati, ut

supra, videlicet, vs., et pro jantaculo n]s. m\d. Plegii Willelmus.

Lynacre, Robertus Prowe.

3 IS Edw. IV = Mar. 4, 1475 - Mar. 3, 1476.
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* Eodem die eligerunt Willelmum Aleyn loco Willeltni Hert,

et Thomam Bye loco Willelmi Savage, pro anno future fore gar-

dianos pro Warda London.

Die Veneris [Nov. 3] proximo post festum Omnium Sanctorum,

anno supradicto, Johannes Raynold et Willelmus Savage, cistarii

ibidem, computaverunt, etc., et omnibus computatis computandis,

allocatis allocandis, iidem computatores debent clare xjj. viijV. quos

solverunt, etc.

p. 123. J (1476?) Die Veneris infrascripto Willelmus Lynacre

protulit Majori in Aula Gilda unum breve domini Regis pro expensis

Parliament! ultimi tenti, etc., super quo predictus Major elegit

cessores pro dictis expensis subsequentes, videlicet.

f Thomas Mille.
pro Alta Warda

| Robertus Porter.

,^, , f Willelmus Bayneton.
pro Nova: Warda i ^ , , , ,

L Robertus Mathew.

T , TTT , f Thomas Bye.
pro London Warda { „,.,, ,

I Willelmus Savage.

( Johannes Vouler.
pro Mynstre Warda i tt • ur l ..•'

I. Henricus Warburton.

f
Johannes Cache.

1 Thomas Redehede.

Collectores.

pro Alta Warda "> Willelmus Bayneton.

Nova Warda / Robertus Towe.

pro London Warda
\ ^^.„ ,

Mynstre Warda
Willelmus Savage.

^ tr ^ TTT 1
Thomas Aleyne.

et Vetere Warda J

Ad hunc ^ diem eligerunt Willelmum Swerdebreke cum Johanne

Raynolde loco Willelmi Savage, cistatorem, pro anno futuro et

juratus est.

Ad eandem eligerunt Robertum Prowe et Ricardum Cleche pro

Alta Warda pro anno futuro.

[1476.] Ad colloquium matutinale tentum die Veneris, x" die

Maii, anno Edwardi 1111*' xvj", venerunt Johannes Raynolde et

Willelmus Swerdebreke, cistarii, et presentant quod orreum cum
ij"""' stabulis in tenura Edmundi Smyth sunt ruinosa, etc., unde

t This entry read originally : ' Eodem die eligerunt Thomam Bye cum Willelmo Hert,
srayth, loco Willelmi Savage elect.' s haunc, MS.
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habet diem ex gracia Majoris et Burgencium sufficienter reparandi

dicta orreum et stabula citra festum Michaelis proximum sub pena

forisfacture.

Die Veneris [Sep. 27] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Edwardi I III*' xvj", ellecti sunt in

officium Majoratus burgi de Redyngia Thomas Beke, Willelmus

Lynacre et Johannes Bakestere, de quibus venerabilis pater dominus

Abbas Monasterii Radingie elegit Thomam Beke, fungentem officium

status Majoratus, pro anno sequente, etc.

[Ordinacio, in margin.'] Eodem die concordatum est per omnes.

qui occupaverunt officium Majoratus ibidem ac per omnes Con-

burgenses, quod cum predecessores Majoris, tempore retroacto, con-

sueverunt percipere de cistatoribus Gilde Aule quolibet anno cs.,

modo et a die confectionis presencium concordatum est quod per-

cipient et habeant tam ad primum tempus oneris sui quam ad

omnes alios vices postea iiij/z. de cistatoribus quibuscumque suc-

cedentibus.

\_Anno Edwardi IV xvj", Thomas BEKE, Major, iij'^.']

Die Veneris [Oct. 4] proximo post festum Santi Michaelis, anno

supradicto, Thomas Beke, tunc Major, recepit de Stephano Dunster,

predecessore suo, vj cartas regias de libertatibus Gilde Mercatorie

ac tres alias cartas pertinentes ad vacacionem sive collacionem Can-

tarie de CoUey, cum diversis aliis munimentis.

Die Veneris [Nov. 8] proximo post festum Omnium Sanctorum,

anno supradicto, Johannes Reynold et Willelmus Swerdebreke, cis-

tarii ibidem, computaverunt, et sic omnibus computatis computandis,

allocatis allocandis, iidem computaverunt debitum clarum xxxvj.

iiij<^. ob., quos solverunt et recesserunt quieti ; et sic remanet in

cista, tam de vetere summa quam de nova, IxJ. ixif.

[p. 124.J Ad hunc® diem eligerunt Ricardum Cleche et Robertum

Prowe gardianos pro Alta Warda.

Eodem die eligerunt Johannem Wilcokes et Johannem Bartone

gardianos pro Nova Warda pro anno futuro.

Eodem die eligerunt Johannem Fowlere et Henricum War-

burtone gardianos de Mynstreward pro eodem anno.

Eodem die [eligerunt] Thomam Bye et Willelmum Savage gar-

dianos pro London Warda pro eodem futuro.

' haunc, MS.
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Eodem die eligerunt Ricardum Smythe et Thomam Redehede

gardianos pro Vetera Warda pro anno futuro.

Ad hunc* diem eligerunt Willelmum Aleyne, loco Johannis

Bakester, in officium constabularii burgi de Redyngia, cum Georgio

Yonge, fungentem pro anno futuro.

, [1477.J Die Veneris [Mar. 7] projiimo post [festum] Sancti

Cedde Episcopi, anno ^ regni Regis Edwardi IIII" xvij°, venit

Thomas Langford, armiger, et juratus est Comburgensis.

Ad ea[n]dem venit Thomas Collyngriche, armiger, et simile

modo juratus est.

[Ordinacio, in margin.^ Die Veneris [Mar. 21] proximo ante

festum Annunciacionis Beate Marie, anno regni Regis Edwardi

Quarti post Conquestum xvij", ordinatum et concordatum est per

Majorem et omnes Comburgences tocius burgi quod quandocumque

sive quocienscumque contingerit aliquem Comburgensem burgi pre-

dicti obire sive decedere, quod tunc Major et omnes Comburgences

ibidem cum corpore a domo ubi decessit usque ecclesiam ubi cepel-

lietur et cum eo offerent, ac eciam simile modo fiant ad trigintale.

Et si fuerit talis Comburgensis qui tempore retroacto fuerit oneratus

onere Majoratus, quod tunc omnes Comburgences simile modo fiant

tarn ad primas exequias quam ij"' sub pena cujuslibet deficientis et

contrarium agentis tociens quociens sex denariorum.

Eodem die Edmundus Smyth habet diem sufficientem reparandi

tarn orreum, stabula quam le} bayes pertinentia terris quas tenet

de Aula sub pena iForisfacture per plegium Willelmi Baynetone et

Johannis Voulere citra festum Sancti Michaelis proximum, etc.

Eodem die eligerunt Johannem Vincent et Thomam Bye in

officium constabulariorum ville de Redingia loco Johannis Bakester

et Georgii Yonge et postea coram Willelmo Noreis, milite, senescallo,

jurati sunt.

[p. 125.] Ad colloquium matutinale tentum die Veneris [Apr. 11]

proximo post festum Pasche, anno regni Regis Edwardi III I" xvij°,

venit dominus Ricardus Tenaunte, capellanus Cantarie de Colley,

et juratus est Conburgensis, et quo ad finem condonatur per Majorem
et Communitatem.

Die Veneris [May 23] proximo ante festum Pentecostes, anno
regni Regis IIIF xvij", venit Ricardus Leche et dat de fine ad in-

trandum Gildam Mercandam xj., de quibus vj. Gilde, et vs. Abbathie,

« haunc, MS. ? 17 Edw. IV = Mar. 4, 1477 - Mar. 3, 1478,
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et iijj. m]cl, pro jantaculo. Plegii Johannes Bakester et Thomas

Bye.

Eodem die venit Willelmus Tailiour et dat similiter xj., de quibus

vj. [Gilde], et vs. domino Abbati, et iijj. iiij^. pro jantaculo. Plegii

Willelmus Lynacre et Robertus Prowe.

Anno Edwardi [IV] xvij", Willelmus L YNACRE, Major, iiij^.

[Electio Majoris, in margin.'] Die Veneris [Sep. 26] proximo

ante festum Sancti Michaelis Archangeli, anno regni Regis Edwardi

IIII*' xvij", electi sunt in officium Majoratus burgi de Redyngia,

Willelmus Rede, Willelmus Pernecot et Willelmus Lynacre, de

quibus venerabilis pater dominus Abbas Monasterii de Redingia

elegit Willelmum Lynacre fungentem officium pro anno futuro.

Die Veneris supradicto venit Johannes FeythfuU et dat de fine

ad intrandum Gildam Mercandam xj., de quibus vj. Domino, et

VJ. Gilde, et iijj. iiij^. pro jantaculo. Plegii Robertus Prowe et

Willelmus Tailiour.

Die et anno supradictis eligerunt Willelmum Tailiour et Ricardum

Leche pro gardianis de London Warda loco Thome Bye et Willelmi

Savage pro anno futuro.

Die Veneris [Oct. 10] proximo ante festum Sancti Edwardi Regis

et Confessoris venit Johannes Arnolde et dat de fine ad intrandum

Gildam Mercandam xj., de quibus vj. Gilde, et vj. Abbathie, et iijj.

m]d. pro jantaculo. Plegii Johannes Sever et Willelmus Swerde-

breke.

Die et anno supradictis Willelmus Lynacre, tunc Major, recepit de

Thoma Beke, predecessore suo, vj cartas regias de libertatibus Gilde,

ac alias iij cartas pertinentes ad vacacionem sive coUacionem Can-

tarie de Colley, cum aliis diversis munimentis.

Die Veneris [Oct. 17] proximo ante festum Sancti Luce Evan-

ge[lis]te, anno regni Regis Edwardi I IIP' xvij", venit Johannes

Griffyn et dat de fine ad intrandum Gildam Mercatoriam xj., de

quibus vj. Gilde, et vj. domino Abbati, et iijj. iiij^. pro jantaculo.

Plegii Ricardus Cleche, Robertus Porter.

Die supradicto Willelmus Beynton et Robertus Prowe electi sunt

gardiani mercati pro anno futuro.

[p. 126.] (1478,) Die Veneris [Mar. 27] in septimana Pasche,

anno 8 regni Regis Edwardi 1111*' xviij", venit Willelmus Tyne et dat

« 18 Edw. IV = Mar. 4, 1478 - Mar. 3, 1479.
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Domino de fine ad intrandum Gildam xs., de quibus vs. Gilde, et vs.

domino Abbati, et iijj. m'}d. pro jantaculo. Plegii Robertus Porter et

Johannes Vincent.

Die et anno supradictis venit Thomas Besteney et similiter dat

Domino de fine ks., unde vs. Domino, et vs. Gilde, et iijj. et iiijV. pro

jantaculo, et quo ad predictos vs. condonatur.

Die et anno supradictis venit Thomas Bekyngton, et similiter dat

Domino de fine ks., unde vs. domino Abbati, et vs. Gilde, et similiter

iijj. iiijii'. pro jantaculo. Plegii Johannes Pasteler, Thomas Herte.

Ad hanc ^ diem elegerunt ^ Ricardum Leche loco Willelmi Swer-

debreke cum Johanne Reynolde, etc., in ofificium cistatorum.

Anno Edwardi \IV\ xviij", Johannes BAXTER, Major, primus.

[Eleccio Majoris, in margin.'] Die Veneris [Sep. 25] proximo ante

festum Sancti Michaelis Archangeli, anno regni Regis Edwardi 1111''

xviij", electi sunt in officium Majoratus burgi de Redyngia, Thomas

Beke, Stephanus Dunster et Johannes Bakester, de quibus venerabilis

pater Abbas Monasterii Radingie elegit Johannem Bakester, fungen-

tem officium pro anno futuro.

Die et anno supradictis venit Willelmus AspuUe et dat de fine ad

intrandum Gildam xj., de quibus vs. Gilde, [vj.J domino Abbati, et

iijj. iiij^. pro jantaculo. Plegii de fine Thomas Besteney et Willelmus

Lynacre. Finis condonatur per omnes Comburgenses.

Die et anno supradictis venit Johannes Langham et dat de fine ad

intrandum Gildam ks., de quibus vs. Gilde, et domino Abbati alios vs.,

et iijj. iiij^. pro jantaculo. Plegii Willelmus Lynacre et Thomas

Besteney.

Ad hanc' diem eligerunt Robertum Prowe loco Johannis Reynolde

cum Ricardo Leche in officium cistariorum pro anno futuro, etc.

[Nota. p. Constabul', in margin.] Ad hanc® diem eligerunt Ricar-

dum Cleche in officium constabularii loco Thome Bye cum Johanne

Vincent, et electus.

Die et anno supradictis, Willelmus Herte dat de fine ad intrandum

Gildam ks., de quibus vs. Gilde, et vs. domino Abbati, et \\]s. m]d.

pro jantaculo. Plegii de fine Henricus Justice et Thomas Herte.

Juratus.

Eodem die Stephanus Cockcester dat de fine ad intrandum Gildam
KS., de quibus vs. Gilde, et vs. domino Abbati, et u.]s. m]d. [pro janta-

culo]. Plegii de fine Henricus Justice, Thomas Herte. Juratus.

' haunc, MS. ' eligerunt, MS.
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Concordatum est eodem die quod Willelmus Herte de London,

gentilmane, habeat et teneat sibi et assignatis suis quoddam gardinum

cum stabulo et le Plangere in eodem edificatis juxta Gildam Aulam^
etc., que tenuit alicujus Somere, ad terminum xxxj amorum ; et dat de

fine XXXJ., unde xvj. condonatur, et xvj. solvet, proviso semper quod

non licebit dicto Willelmo vel . assignatis suis in predicto gardino,

stabulo sive planger ponere intrab . . . bestiarum sive facere aliquod

novum slaughtere sub pene forisfacture statum.

[p. 127.] Die Veneris [Oct. 2] proximo post festum Sancti

Michaelis, anno supradicto, Johannes Bakester, Major, recepit de

Willelmo Lynacre, predecessore suo, vj cartas regias de libertatibus

Gilde, ac alias iij cartas pertinentes ad vacacionem sive collacionem

Cantarie de CoUey, cum diversis aliis munimentis.

Eodem die predictus Major recepit de predicto predecessore suo

iij ciphos argenteos coopertos, quorum j deauratur, ex dono Elizabethe

Gierke.

Eodem die Johannes Hawkebroke venit et juratus est Combur-

gencis ex dono et libertate concess' Major' eo quod primo tempore,

tamen quod ad iijj. iiij<^. pro jantaculo Majoris, et vj. debitos domino

Abbati. Invenit manuicaptos \sic\ et plegios, videlicet, Willelmum
Aspulle et Robertum Mathewe.

[Electio officiariorum, in margin.^ Eodem die eligerunt Thomam
Bekyngton loco Ricardi Cleche et Johannem Gruffithe loco Roberti

Prowe, gardianos de Alta Warda pro anno futuro.

Eodem die eligerunt Johannem Feithfull cum Willelmo Tailiour

in officium gardiani de London, et electus est loco Ricardi Leche.

[Eleccio officiariorum, in margin.^ Eodem die eligerunt Johan-

nem Longe et Johannem Motone in officium gardianorum mercati pro

anno futuro.

Anno^ Edwardi [IV] xix", Johannes BAXTER, Major, primus.

[1479. J Die Veneris [Sep. 24] proximo ante festum Sancti Mi-

chaelis Archangeli, anno regni Regis Edwardi IIII'' xix°, electi sunt

in officium Majoratus burgi de Redyngia pro anno sequente, videlicet,

Johannes Bakester, Thomas Beke et Johannes Upston, de quibus

oneratus fuit in officium predictum Johannes Bakester pro anno

sequente.

[no entry for this year.]

" Gilde Aule, MS. 3 19 Edw. IV = Mar. 4, 1479 - Mar. 3, 1480.
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[Anno Edwardi IV xx", Wilhlmus L YNACRE, Major, vj'"'.]

[1480.] Die Veneris [Sep. 22] proximo ante festum Sancti Mi-

chaelis Archangeli, anno* regni Regis Edwardi HIP' xx°, electi sunt

in officium Majoratus burgi de Redingia pro anno future, Willelmus

Lynacre, Stephanus Dunster et Thomas Mille, de quibus venerabilis

pater in Christo, abbas Monasterii Radingie, elegit et oneravit Willel-

mum Lynacre fungentem officium status Majoratus pro anno futuro.

Die Veneris [Oct. 6] proximo post festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno supradicto, Willelmus Lynacre, tunc Major, recepit

de Johanne Bakester, predecessore suo, vj cartas regias de liber-

tatibus Gilde Mercatorie, ac iij alias cartas pertinentes ad Can-

tariam de Colley, cum diversis aliis munimentis, ac eciam idem

Willelmus recepit de predicto Johanne tres ciphos argenteos cooper-

tos, quorum j deauratur. Et memorandum quod remanet in cista in

pecunia numerata xlvjj. iiij*^.

[Oidinacio, in margin.] Die Veneris [Nov, 3] proximo post

festum Omnium Sanctorum, anno regni' Regis Edwardi IIII" xx"",

concordatum est ex assensu Willelmi Lynacre, tunc Majoris, et

omnium aliorum Comburgencium, quod ubi quilibet Comburgen.sis

ejusdem burgi solebat reddere domino Abbati Monasterii Radingie

ad festum Sancti Petri, quod dicitur Ad Vincula [Aug. i j, \d. nomine

Chepyngavell, hos vd. Burgensium fore solutos ex communi cista,

pro sedacione quarundam litium tunc existentium inter dictum

Majorem et predicfeos Comburgences. Et hec sunt nomina com-

burgencium concordancium huic actui et ordinacioni, videlicet,

Willelmus Lynacre, Thomas Beke, Willelmus Rede, Stephanus

Dunstor, Robertas Quedampton, Johannes Upston, Thomas Mille,

Ricardus Cleche, Ricardus Leche, Johannes Gryffyn, Willelmus

Swerdebreke, Willelmus Cockynge, Willelmus Beyneton, Johannes

Fouler, Johannes Feythfulle, Johannes Wilcokes, Ricardus Smythe,

Georgius Yonge, Johannes Moton, Henricus Warburton, Thomas
Hert, Willelmus Tailiour, Thomas Bekyngton, Johannes Wight,

Johannes Reynolde, Robertus Porter, Willelmus Palmer, Johannes

Mopulle, Johannes Vyncent, M'
, Johannes Hawkebroke,

Ricardus Plecy, Ricardus Carpenter, Johannes Longe.

[p. 128.] (1481.) Nomina electorum ad cessandum iij partes

unius xv°'« domino Regi in Parliamento suo concesse, et electi sunt

penultimo die Januarii, anno regni Regis Edwardi IIII«i xx".

« 2oEdw. IV = Mar, 4, 1480 - Mar. 3, 1481.
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Willelmus Rede

Stephanus Dunster

Robertus Quedampton

Thomas Mille

Johannes Reynold

Willelmus Cockynge \ taxatores pro Nova Warda.

Ricardus Plecy

Thomas Bye

Willelmus Tailiour [ taxatores de London Warda.

Willelmus Savage

Johannes Bakester

Ricardus Smythe

Johannes Vowler

Thomas Redehode

Johannes Cache

Die Lune [Jul. 28] proximo ante festum Sancti Petri, quod

dicitur Ad Vincula, venit Thomas [b/ank] et juratus est Comburgensis.

Finis condonatur quo ad Aulam, set quo ad finem debitum Abbathie

invenit plegios, videlicet, Willelmum Lynacre, et cistatores, videlicet,

Willelmum Tailiour et Johannem Griffyn.

[Anno^ Edwardi IV xxj", Thomas MILLE, Major.

^

Die Veneris proximo [ante?] festum Sancti Mathei Evangeliste

[Sep.2i], anno regni Regis Edwardi IIII" xxj"^", electi sunt in oflScium

Majoratus burgi de Redingia pro anno sequente, videlicet, Willelmus

Rede, Stephanus Dunster et Thomas Mille, de quibus venerabilis

pater in Christo, Abbas Monasterii Radingie, elegit et oneravit

Thomam Mille, fungentem officium status Majoratus pro anno tunc

sequente.

Die Veneris [Oct. 5] proximo post festum Sancti Michaelis, anno

supradicto, Thomas Mille tunc Major ville de Reding recepit de

Willelmo Lynacre, predecessore suo, vj cartas refgias de libertatibus

Gilde Mercatorie, ac iij alias cartas pertinentes ad Cantariam de

Colley, cum diversis alijs munimentis veteribus, ac j pixidem cum
diversis munimentis concernentibus ad quoddam tenementum in le

Mynstrestrete datum Gilde Aule per Willelmum Baron, armigerum.

Ac eciam idem Thomas, Major supradictus, recepit de prefato

s 21 Edw. IV = Mar. 4, 1481 — Mar. 3, 1482.
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Willelmo tres ciphos argenteos coopertos, quorum unus deauratur, ex

dono et concessione Elizabeth Gierke, vidue, nuper defuncte.

Eodem die eligerunt Johannem Wilcokes et Thomam Bekyngton

in officium cistariorum pro anno future, loco WiUelmi Tailiour et Jo-

[hannis Griffyne], Johannem Arnold et Robertum Towe in officium

gardianorum Alte Warde, loco predictorum Johannis Wilcokes et

Thome Bekyngton.

[p. 1 29. J Ad colloquium matutinale, die Veneris [Oct. 19] proximo

post festum Sancti Luce Evange[lis]te, anno regni Regis Edwardi

Illl'i xxj, venit Willelmus Lynacre et cepit de Majore et Comburgen-

sibus totam* illam domum cum leWharff et suis pertinenciis vocatam

le Wharffhowse ; habendam a festo Nativitatis Domini proximo usque

finem vij annorum ; reddendo annuatim xs. ad ij terriiinos, et predicti

Major et Burgenses sustentabunt omnimodas reparaciones.

[1482.] Ad colloquium matutinale tentum die Veneris [May 17]

proximo post festum Sancti Barnabe Apostoli, anno' regni Regis

Edwardi HIP' xxij*°, Ricardus Cleche loco Thome Hert, Johan-

nes Grififyn loco Ricardi Leche in officium constabulariorum electi

sunt, etc.

[Anno Edwardi IV xxij", Stephanus DUNSTER, Major, tj"^]

Die Veneris [Sep. 27] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Edwardi IIII'* xxij*", electi sunt in

officium Majoratus burgi de Redingia pro anno sequente, videlicet,

Stephanus Dunster, Johannes^ Bakester et Thomas Bye, de quibus

venerabilis pater Abbas Monasterii Radingie elegit et oneravit

Stephanura Dunster fungentem officio Majoratus pro anno sequente.

Die Veneris [Nov. 15] proximo post festum Sancti Martini anno

supradicto eligerunt Johannem Raynold et Ricardum Smyth in

officium cistatorum hoc anno.

Die Veneris [Dec. 27] in septimana Nativitatis Domini elegerunt

Ricardum More, armigerum, et Thomam Besteney, conburgenses

Parliamenti.

Die et anno supradictis venit predictus Ricardus More et juratus

est Comburgensis, et juratus est [sic],

[1483. J Die Veneris [Mar. 7] proximo ante festum dominicum
medie xl"", anno^ regni Regis Edwardi IIII« xxiij", Stephanus
Dunster recepit de ultimo predecessore suo vj cartas regias de

' Mum, MS. 7 22 Edw. IV = Mar. 4, 1482 - Mar. 3, 1483.
' Johannem, MS. » 23 Edw. IV = Mar. 4, 1483 - Apr. 9, 1483.
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libertatibus Gilde Mercatorie, ac iij alias cartas pertinentes ad Can-

tariam de CoUey, cum diversis aliis munimentis, ac eciam idem

Major recepit de eodem predecessore tres ciphos argenteos, quorum

j deauratur, ex dono Elizabethe Gierke, vidue.

Die Veneris sexto die mensis Junii, anno ^ regni Regis Edwardi

Quinti post conquestum Anglie primo, Major et Conburgenses burgi

predicti eligerunt Ricardum More, armigerum, et Thomam Besteney,

Conburgenses Parliamenti proximi futuri, videlicet, xxv'" die Junii,

anno regni Regis Edwardi Quinti primo.

[Ordinacio, in margin.] Eodem die concordatum est per pre-

dictum Majorem et omnes Burgenses tocius burgi, quod cum omnes

Majores existentes in primo Majoratu secundum consuetudinem

dicte Gilde eligere contigerit unum Burgensem vocatum burgensem

Majoris, idem Major sic in primo Majoratu existens ex communi

assensu Majoris et omnium Burgencium, quod nulli ^ Burgenses electi

erunt per Majorem in tempore futuro vocati burgenses Majoris extra

burgum sive villam sine assensu et concensu omnium Burgencium

dicte Gilde.

p. 130.] Anno^ Ricardi Tercii primo^ Johannes BAKESTER,
Major, primus.

Die Veneris [Sep. 26] proximo ante festum Sancti Michaelis,

anno regni Regis Ricardi Tercii post conquestum primo, electi sunt

in officium Majoratus burgi, de Redingia pro anno sequente, videlicet,

Johannes^ Bakestere, Thomas Bie et Ricardus Cleche, de quibus

venerabilis pater, etc., Johannes abbas Monasterii Radingie elegit

et oneravit Johannem Bakester, fungentem officium Majoris pro anno
sequente.

Eodem die idem Major recepit de predecessore suo vj cartas

regias de libertate intrandi Gildam Mercatoriam, ac iij alias

cartas pertinentes ad Cantariam de Colley, cum diversis aliis muni-

mentis, ac eciam idem Major recepit de eodem predecessore suo

tres ciphos argenteos quorum j deauratur, ex dono Elizabethe Gierke,

vidue defuncte.

Ad hunc® diem eligerunt Johannem Langham et Willelmum
Aleyn in officium cistatorum pro anno sequente.

' I Edw. V = Apr. 9, 1483 - Jun. 25, 1483. = nullus, MS.
3 I Rich. Ill = Jun. 26, 1483 — Jun. 25, 1484.

• Ricardi Tercii primo] Edwardi xxij", MS. ' Johannem Bakester (di'c.), MS.
^ haunc, MS.

G
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Die Martis [Oct. 14] in crastino post festum Sancti Edwardi

Regis et Confessoris, anno supradicto, Major et Comburgenses burgi

predicti eligefunt Henricum Kelssale et Willelmum True, Com-

burgenses Parliamenti proximi futufi, videlicet, vj'» die Novembris,

anno, etc.

[1484]. Die Lune xix die Januarii, anno regni Regis Ricardi

Tercii primo, venit Johannes Pers de Londonia, gentilman, et juratus

est Comburgensis.

Ad hunc'' diem eligerunt Johannem Pers et Willelmum Hart

Comburgenses Parliamenti jam proximi tenendi.

[Anno^ Ricardi Tercii ij^", Thomas BYE, Major, primus
i\

Die Veneris [Sep. 24] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Ricardi Tercii post conquestum ij^",

electi sunt in ofificium Majoratus burgi de Redingia pro anno se-

quente, videlicet, Robertus Quedampton^, Thomas Bye et Ricardus

Cleche, de quibus venerabilis pater et dominus Abbas Monasterii

Radingie elegit et oneravit Thomam Bye fungentem officium Majoris

pro anno sequente.

Eodem die idem Major recepit de predecessore suo vj cartas

regias de libertatibus Gilde, ac iij alias cartas pertinentes ad Can-

tariam de Colley, cum diversis aliis munimentis, ac eciam idem

Major recepit de eodem predecessore suo iij ciphos argenteos cooper-

tos, unus deauratur, ex dono Elizabethe Clerke, vidue.

Memorandum that alle thinges accompted and allowed with

William Lynacre of all maner parcelles leide oute by hym afore

the day of this accompte, for hanginge of the comun bell and

othere reparacions of the Wharff with firehookes [?] and other

thinges longinge to the Halle, and of the receite of Ivijj. vd. ob. due

uppon th'accompte of Roberte Prowe, late coferer, and received by

the seide William, and allso of xxxj. of rentte of the Wharff and

the hows as for iij yeres endinge atte Cristemas, anno regni Regis

Ricardi Tercii ij""", the seide William owith clerely Ixiiji-. iij^.

[p. 131.] Die Veneris [Nov. 9] proximo post festum Sancti

Martini, anno regni Regis Ricardi Tercii post conquestum secundo,

venit Thomas Ashton et dat de fine iijj. iiij^., nomine jantaculi, ad

intrandum Gildam, et non plus quia comburgensis Thome Mille,

^ haunc, MS. « 2 Rich. Ill = Juii. 26, 1484 - Jun. 25, 1485.
' Robertum Quedampton (cS^(^.), MS.
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nuper Majoris, et vs. domino Abbati ex convencione, ut in prece-

dentibus. Plegii, Thomas Mille et Henricus Kelssal.

Ad hunc^ diem eligerunt Thomam Ashton cum Ricardo Smyth
gardianum de Mynstre Ward, Johannem Longe cum Roberto Beste

in Alta Warda.

[1485. Eleccio constabulariorum. Nota. p. constabular', m margin.]

Die Lune [Feb. 7] proximo post festum Purificacionis Beate Marie

Virginis, anno regni Regis Ricardi Tercii secundo, Thomas Bye, tunc

Major burgi de Redyngia, et ceteri Comburgenses sui Gildhalla sua

ibidem congregati juxta eorum antiquam consuetudinem eligerunt

unanimi eorum assensu Johannem Langham loco Ricardi Cleche in

ofRcium constabularii ibidem cum Johanne Wilcokes pro anno futuro.